工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２８年３月１７日（木） 午後４時１５分 開会

                    午後４時５６分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）講義室

出席者  田中工学研究科長 外６８名

出張者  浜口（3.12-3.19）、生越（3.13-3.18）、芝原（3.13-3.19）

     宇山（3.13-3.31）、桑畑（3.14-3.18）、兒玉（3.15-3.18）

     山内（3.15-3.23）、福﨑（3.16-3.19）、森川（3.16-3.23）

     菊地（3.17-3.19）、浅田（3.17-3.23）

定 数  １２３名

議 事

（報告事項）

 １．平成２８年度工学研究科副研究科長・室長について

   平成２８年度工学研究科副研究科長・室長について、田中研究科長から、配付資料に基づき説

明があった。

 ２．コンプライアンスについて

  田中研究科長から、「研究費の不正使用防止」並びに「研究活動における不正行為への対応」

等に関する各種取組について説明があり、改めて周知徹底するよう依頼があった。

（その他）

 １．研究科長から退職教授への謝辞

   ３月３１日付けで退職となる６名の教授の紹介があり、田中研究科長から謝辞が述べられた。

続いて、退職教授から挨拶があった。

 ○ 次回定例の工学研究科教授会は、平成２８年４月２１日（木）工学部教授会終了後に開催するこ

ととした。

以 上